,o 4p4,

OE (Ld
unicef

br!

CERTIDÃO DEAFIXAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE

JREDENÇÃO
NOSSAS ACOES SUAS CONQUISTAS

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos
(Flanelógrafo) da Prefeitura Municipal de Redenção/CE, o Extrato referente a homologação
originária do PREGÃO PRESENCIAL n° 06.01012017 PP - SRP, cujo o vencedor foi:
GONÇALVES LOCAÇÃO, CONSTRUÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI ME, com o
valor global de R$ 266.210,00 (Duzentos e sessenta e seis mil, duzentos e dez reais).

Redenção(CE), 08 de março de 2018.

FRANCIS 	ILVA GOMES
SECRETARIA DE INFRAESTRUTL IRA

Rua Capitão Felix Nogueira N 137— Centro - Redenção - Ce - CNPJ 07756.646/0001-42

CEP: 62.790-000 - [mau: licitacao@redencao.ce.gov.br